At sibilo suo fumicrepo tantis vos terroribus ac caligini iniquoluit; vt, velut in ipsum

vestitarii prolapsi, exhibent  
reflexum. Et vero anima redi-  
ditus est nisi uis Dei vos tu-  
tus praefuisse sit. *Oculi* belus,  
pro succens infraformati glo-  
bos flamarum volubantur cui  
ad horrem similem viuixit ex-  
tat. *Eo*, inquit *S. Ambrosius*,  
quod in oculis ita sedens esfa-  
red, omnium appetentes exitij  
pedes ipsi innumerabiles, tot  
vias ira capiti, ut vindictam  
conciat. *Vngues* pedales lan-  
cetis militaris similes viscerar-  
tur; curomen frumentos, tachebe-  
manantes. *Heu, qualis homo*  
est, ab ali⁹ invalus belus? Aquila  
ut sitis imponentes; laudate Deum  
in Psalterio. *Si* uero *in* *psalmo* *2* *versus* *2* *Capitulo* *2*  
*V. Lacune, Bufo, AVARI-*  
*tas, TIS, et.*  
Simili intentio. *Hac* *farris, rapinis, usuris, si-*  
*monijs, sacrilegijs, haurit univer-*  
*sa, sepius in uolo monachorum*  
*x. Fons gratiae contrarius*  
*illi Ang. in Salutatione dicitur*  
*est Dominus. Nam ut S. Hie-*  
*ron, inquit, avarus est divita*  
*rum seruit; aquilis liberalissimus*  
*misericors Domus est. Qua-*  
*lis & Maria Misericordia Re-*

2. Hæc Lacuna vere abs  
fus est, fundoque caret, mer-  
gens suo & immersens opnia  
barathro. Quoniam , ait S.  
Gregor. Nihil. avarus non im-  
pletur, nec satiatus pecunia. It.

**V**oragin parum est regna tota,  
qui, plures si forent, mundos  
absorvere. Nunquam dicit. Suf-  
ficit. *Ad modum vespertilionum*, erant  
modum vespertilionum, erant  
fubtile: ob fubtilissima cupido-  
rum cautions ac fraudes  
quibus in avastis no[n]e vario-

3. *Bastia ista hic indeco  
vila Bivo fuit; quia hic min-  
qua tempore exstincta. Apple-  
to licet intercepitur tamen,  
ut inani, metu naturalis  
vnum hoc, neu quando fib-  
erra deficit, *Coronam* is ga-  
bat. Maledictionis fc. ambitio-  
fie. Semper enim coronas am-  
bitiosus fecerat avarus. Am-  
plitudine corona montium pre-  
cerebat speciem; quorum inter-  
valles profundas, cœu in habi-  
taculis, avari tenebant con-  
clusi, iustisque inibi penis  
addicti.*

per vagantur volatu. Talis om-  
nis avaris est.

**EPILOGUS. I. Quinquaginta.**  
Ecce vobis iam monstra  
quia totidem Lacunas, in quibus inane ipsi beluis in-  
felicissimo fordebat servato.  
Ecce, quis colubris? Quia  
haec vestras in animas intromissa  
circumferebatis ignari. Iam  
nunc vero fieri habetote. In la-  
cūs istos quinque volatū;  
cum beluis hilice quinque cō-  
vēstati, Decalogum Deli mā-  
datorum flagitiole violasti; mū-  
men iratum in vestram conci-

*Quae quidem non omnia sic in speciem imaginari sed vere poterant exhiberi & videri: infernui tantis perniciem: perissetque nisi fuisset misericordia Dei præstabilis super omnia.*

Quippe secum queque versus fertur deinceps: itemque avarus, qui libet aquilam suam: & Greg. iuste. Pedes vneatis immixtus inter yngibus ferreis sibi videbantur & habere cupita: & tamen egere: Ita, ait S. Ambro. Quod habet avarus, non habet: & semper egere. Solam sexper cupiditatem habet: & hanc avidam. Ovibusq[ue] tam latu fuscum ricu habuit, ut castra templorum, fundos, regnaque solidam haurire valuerit. Quod rectius S. Aug. avaritiam ori gehenna comparat: quod nunc quam dicit, sufficit. *A. e. ad*  
*Quaeratur ad quinque  
Fontes Gratiae in Salutatione  
patentes Angelicis peccatoribus  
caecis perinde ac iustis, festi-  
bus ad properare. Ex quo libe-  
ratus haurire licet, & admisso  
in Decalogum scelerata gloria,  
confusante vtilitate anima de-  
liquia ad robur pietatis ac fan-  
tomanie reparare. Atque ita  
primum Psalterio Marianum Quin-  
quagenam Deo Deiparque  
rito & ordine literaverit. Lau-  
date ergo omnes Marianum in  
Psalterio suo. Ne dubitab-  
et quod si vos in tanta positio-  
malia Psalterii vobis salutem re-*

seruavit: quanto magis in gra-  
tia repotitus, & in hac conser-  
vabile: & ex hac ad gloriam  
prosternet certa ad sempiternam.  
Hic cuiuslibet orationis incidentia  
audientium eripuit: immo pectora  
fringit, & misericordias cum felici  
panchus, evulnus que vixit, cum  
de peccatis contritorum, sum gau-  
deriu[m] de sua: periculorum, ma-  
lorumque tantorum custos: Dei  
dono: De ipsa beneficio, & P salve-  
rio adiuvent: & efficaciter pro-  
tata Felicitate.

**II. QVINQVAGENA.**  
VI. LACUNA LUPUS GYRE. **efz.**  
**Hec ventrum ingurgitat,**  
corporisque curam accurat. **i.**  
Contarunt illi Fons in Salutati-  
tione est isthuc. Te cVM Quia  
Dominus cum sobris est, ait  
S. Ambr. cum gulosis dia-  
blas. At B. V. Maria sua absti-  
nentia abstinetiam esse Regi-  
na promovit? Curius quidem  
abstinentia: quanta bonitas  
tanta gula est immanitas. Qua-  
si corporali specie Deus in re-  
sumo existere natura faceret  
sola & res animatas examinet  
ret omnes, & in anima deno-  
ret, ipsoque adeo mundum  
obstipere valeret. In hac lacu-  
na, heu! quoties animas sub-  
mersit, & obscuris corpora-  
& eius in vos bellum recepta-  
rit. Quare? Qualem? Vidistis?

LVPVS erat vorax, & ventrem abdominis: habat farnem, ore spumante ceterum evitabat commasticabat. Denuntiavit in ore septa quino statibant ordine: dicto gula species quinque: & si hastilium longitudine calberet. Quid enim non gula vorax? Fox vasta fles: ut orbis ab ea remigunt: intremunt: ceteri. Quid enim clamofus? gula est? Futor fautum plus quam portacius: qui terrarum oras omnes inficeret, sive tantaque in-